

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal de Carnaubais  
 Prefeitura Municipal de Carnaubais  
 Registro de Preços Eletrônico - PE 025/2022



**Resultado da Adjudicação**

**Item 0001 - CADEIRA SECRETÁRIA - giratória 360 graus, Peso Suportado (kg): 110kg - Quantidade: 92 Unidade - Valor Referência: 470,47**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MAZEA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MULTIFLEX - REC	MARFLEX - REC OBMAT CURC	92	85.820,00

**Item 0002 - CADEIRAS EXECUTIVA - giratória sem braço Medidas do Produto (Espessura x Largura x Profundidade) 87cm x 43cm x 40cm Assento: 5cm x 48cm x 40cm (altura até o piso 38 / 50 cm) Encosto: 5cm x 38cm x - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 554,65**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
POTERIS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI (14.381.810001-30)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Urban	Urban	15	7.160,00

**Item 0003 - CADEIRA PRESIDENTE - cor: Preto, Giratória - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 1.229,13**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	GRAND	Jahelux	7	8.400,00

**Item 0004 - CADEIRA CONJUGADA - Longarina Plástica 04 Lugares - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 1.480,87**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MAVEM MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Plus	Pvlet	8	7.965,00

**Item 0005 - CADEIRA CONJUGADA - Longarina Plástica 03 Lugares - Quantidade: 24 Unidade - Valor Referência: 1.317,17**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARJOR JULIANA DA SILVA (12.633.950001-21)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	CATEFELI	CATEFELI	24	14.328,00

**Item 0006 - CADEIRA EMPILHÁVEL PLÁSTICA PARA RECEPÇÃO - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 217,37**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Ecoplan	Planabral	25	4.875,00

**Item 0007 - CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 333,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	100PL	Pvlet	40	8.920,00

**Item 0008 - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - Quantidade: 186 Unidade - Valor Referência: 72,02**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
YVNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	CADEIRA PLAST SI	PLASTMASTER	186	6.480,00

**Item 0009 - MESA SECRETÁRIA COM 02 GAVETAS - Quantidade: 57 Unidade - Valor Referência: 807,49**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
KC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA (41.843.0170001-93)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MREDC	FABRICAÇÃO PROPRIA	57	18.594,00

**Item 0010 - MESA SECRETÁRIA SEM GAVETA - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 396,48**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	PAIDEN - M1200P 2SP	PAIDEN - M1200P 2SP	15	4.850,00

**Item 0011 - MESA EML P. RECEPTÓRIO 120X120 - cor: cinza - Quantidade: 9 Unidade - Valor Referência: 902,54**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	PAIDEN - E1120P2SP	PAIDEN - E1120P2SP	9	6.140,00

**Item 0013 - MESA 6 LUGARES - material: Madeira com as 6 cadeiras inclusas - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.240,01**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARJOR JULIANA DA SILVA (12.633.950001-21)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MALZEA	MALZEA	1	1.240,00

**Item 0014 - MESA PLÁSTICA QUADRADA MULTIFUSO - medindo: 75x70 cor: Branco material: polipropileno - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 115,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
DI FABRICA COMERCIO, SERVICOS E LOGÍSTICA EIRELI (03.552.170000-30)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	IMPRESAT	TOPPLASE	4	260,00

**Item 0015 - MESA REFEITÓRIO 16 LUGARES COM BANCO ESCOLAR - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 3.826,01**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARJOR JULIANA DA SILVA (12.633.950001-21)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	CATEFELI	CATEFELI	7	9.590,00

**Item 0016 - ARMÁRIO DE AÇO COM 02 (DUAS) PORTAS - Quantidade: 57 Unidade - Valor Referência: 944,90**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
DE SOLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA (27.870.370001-82)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MACHES SAC	MOVES SAC FRANCISCO	57	28.450,00

**Item 0017 - ESTANTE DE AÇO - Cor: cinza bandedas: 5 material: aço medidas (altura x largura x profundidade): 198x92x40 cm - Quantidade: 112 Unidade - Valor Referência: 529,58**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
KC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA (41.843.0170001-93)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	ESA	FABRICAÇÃO PROPRIA	112	30.376,00

**Item 0018 - ARMÁRIO DE COZINHA COM 6 PORTAS E 3 GAVETAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.520,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
YVNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	AMANDA	MATIAIA	10	17.980,00

**Item 0019 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Quantidade: 9 Unidade - Valor Referência: 1.069,23**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	PAIDEN - AF035M	PAIDEN - AF035M	9	5.950,00

**Item 0020 - ARMÁRIO ESCAMINHO 15 PORTAS E CHAVES - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.305,13**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
DE SOLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA (27.870.370001-82)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MOVES SAC	MOVES SAC FRANCISCO	1	1.800,00

**Item 0021 - VENTILADOR DE PAREDE, grade de aço renovável, Medindo: 40 cm - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 223,90**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
DI FABRICA COMERCIO, SERVICOS E LOGÍSTICA EIRELI (03.552.170000-30)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	VENTIFISO	VENTIFISO	1	223,90

**Item 0022 - VENTILADOR DE PAREDE, grade de aço renovável, Medindo: 40 cm - Quantidade: 21 Unidade - Valor Referência: 380,97**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	VENTIFISO - 50CM	VENTIFISO - 50CM	21	5.450,00

**Item 0023 - VENTILADOR DE COLUNA, grade de plástico renovável, Medindo: 40cm, 6 Pés, 3 Velocidades, altura ajustável de 110cm a 125cm, Voltagem: 220V - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 342,01**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	VENTIFISO - TURBO 40CM	VENTIFISO - TURBO 40CM	12	1.560,00

**Item 0024 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 362 LITROS - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 4.139,23**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
FORTECO CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI (14.381.810001-30)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Midea	Midea	12	40.230,00

**Item 0025 - FREEZER HORIZONTAL 534 LITROS - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 4.888,44**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARJOR JULIANA DA SILVA (12.633.950001-21)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	DD-80L CHREBEE	CONDILL	5	30.000,00

**Item 0026 - FRIGOBAR 45 LITROS - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.508,41**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
DI FABRICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (03.552.170000-30)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MED908	MEDIA	3	3.140,00

**Item 0027 - FRIGOBAR 93 LITROS - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.510,26**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
YVNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	MFC-1802	MFCDA	2	3.050,00

**Item 0028 - FOGÃO 6 BOCAS - com Forno 95 Litros - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.387,54**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
YVNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	ESMALTEC	ESMALTEC	3	3.295,00

**Item 0029 - FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO COM FORNO - a Gás GLP (BOTIÃO) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 2.041,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	ITACOR - 600CF	ITACOR - 600CF	6	11.340,00

**Item 0030 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS, Modelo: de coluna torneiras: 2 geladas e 1 natural em inox com capacidade de 100 litros voltagem: 220V - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 4.106,34**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	KICUX - KP10	KNECA - KP10	6	15.000,00

**Item 0031 - BEBEDOURO, modelo de Coluna - Quantidade: 11 Unidade - Valor Referência: 939,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	ESMALTEC - EDC03B	ESMALTEC - EDC03B	11	8.085,00

**Item 0032 - BEBEDOURO modelo de mesa - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 800,36**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARJOR JULIANA DA SILVA (12.633.950001-21)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	ECR 438 01	ECR	3	1.740,00

**Item 0033 - MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO - para 8 pessoas - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 5.150,45**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Pivota	Pivota	6	9.990,00

**Item 0034 - MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO - para 6 pessoas - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 2.900,72**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Pivota	Pivota	5	8.145,00

**Item 0035 - SMART TV 40" FULL HD LED 60Hz ANDROID - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.758,40**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MIZIA LULA DUTRA DA SILVA DANIAS (03.828.990091-58)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	ACC - 4785396	ACC - 4785396	1	1.648,00

**Item 0036 - PRATELEIRA, material: MDP medindo 30x90 cm suporte embudo - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 371,65**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Prata	Pivota	4	990,00

**Item 0037 - FRAGMENTADORA 8 FOLHAS COM CESTO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 646,71**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
FORTECO CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI (14.381.810001-30)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Covertec Tech	Covertec Tech	2	890,00

**Item 0038 - SOFÁ 3 LUGARES - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.746,87**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARJOR JULIANA DA SILVA (12.633.950001-21)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Santiago	JV	2	2.090,00

**Item 0039 - SOFÁ 2 LUGARES - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.340,26**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Santiago	JV	1	990,00

**Item 0041 - POLTRONA CADEIRA DECORATIVA - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.109,47**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
MOVEP MOVES LTDA (11.794.870001-73)	Adjudicado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCOZIVY FONSECA BRUNELI	Europa	JV	4	4.260,00

**Item 0042 - CAIXA TÉRMICA 50 LITROS COM RODAS - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 457,80**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	------------------	------------	-------------



DI FÁBRICA COMERCIO, SERVIÇOS E LOGAÇÕES EIRELI - Atualizado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI... 0949 2 499,00

Item: 0043 - CAIXA TÉRMICA - capacidade: 32L Dimensões do Produto (LxArxG em cm): 32x33x24x50 com Exclusiva Tampa de Acesso Rápido - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 230,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Valor Total	Situação
MUE SÓLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA (17.791.876/0001-73)	Adquirado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI...	INOXITA	INOXITA	2	230,00	

Item: 0045 - ARMÁRIO PARA COZINHA - tipo panela duplo, em MDF, na cor branco - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 1.348,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Valor Total	Situação
MOVEF MOVEIS LTDA (11.791.876/0001-73)	Adquirado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI...			6	5.394,00	

Item: 0046 - BALCÃO DE COZINHA - material: MDF, com 02 (duas) portas e 03 (três) gavetas. Dimensões aproximadas: 1,20 x 0,85 x 0,55cm (largura x altura x profundidade) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 1.107,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.823/0001-21)	Adquirado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI...	ITATUA	ITATUA	6	1.410,00	

Item: 0047 - CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO, com espuma D28 54x82x186 cm, branco/cinza - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 1.434,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Valor Total	Situação
MOVEF MOVEIS LTDA (11.791.876/0001-73)	Adquirado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI...		Caracatone	6	2.854,00	

Item: 0048 - CAIXA DE SOM COM SUPORTE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.330,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Valor Total	Situação
DRONE AIR COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS EIRELI (29.198.803/0001-26)	Adquirado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI...	Modelo Connet	Manufal Connet	2	1.988,00	

Item: 0049 - MICROFONE SEM FIO 42 MHz largura de banda - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 687,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/Fabricante	Quantidade	Valor Total	Situação
DRONE AIR COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS EIRELI (29.198.803/0001-26)	Adquirado em: 06/12/2022 - 09:45:20 - Por: MARCONY FONSECA RIBEI...	16.986W	16.986W	2	1.179,00	

MARCONY FONSECA RIBEI

Proprietário

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal de Carnaubais  
 Prefeitura Municipal de Carnaubais  
 Registro de Preços Eletrônico - PE 025/2022

Resultado da Homologação

0001 - CADEIRA SECRETÁRIA - giratória 360 graus, Peso Suportado (kg): 110kg - MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ - Valor Referência: 470,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEZA LELLA OUTRA DA SILVA DANIAS	MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ	92 Unidades	335,00	30.810,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0002 - CADEIRAS EXECUTIVA - giratória sem braços Medidas do Produto (Espessura x Largura x Profundidade) 67cm x 43cm x 43cm Assento: 5cm x 46cm x 40cm ( altura até o piso 39 / 50 cm ) Encosto: 5cm x 36cm x - Urtan - Valor Referência: 604,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTENS CONSULTORIA ASSESSORIA E INFORMATICA EIRELI	Urtan	19 Unidades	477,00	7.150,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0003 - CADEIRA PRESIDENTE - cor: Preto, Ómnibus - 605SR - Valor Referência: 1.220,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOVEF MOVEIS LTDA	605SR	7 Unidades	756,00	5.492,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0004 - CADEIRA CONJUGADA - Longarina Plástica 04 Lugares - Piaz - Valor Referência: 1.460,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOVEF MOVEIS LTDA	Piaz	6 Unidades	300,00	7.560,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0005 - CADEIRA CONJUGADA - Longarina Plástica 03 Lugares - CATEFELI - Valor Referência: 1.317,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CATEFELI	24 Unidades	598,00	14.376,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0006 - CADEIRA EMPILHÁVEL PLÁSTICA PARA RECEPÇÃO - Ergoplax - Valor Referência: 217,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOVEF MOVEIS LTDA	Ergoplax	23 Unidades	156,00	4.872,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0007 - CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO - 100PL - Valor Referência: 333,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOVEF MOVEIS LTDA	100PL	40 Unidades	473,00	5.920,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0008 - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁST. S/ BRAÇOS - Valor Referência: 72,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CADEIRA PLÁST. S/ BRAÇOS	186 Unidades	38,00	6.390,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0009 - MESA SECRETARIA COM 02 GAVETAS - MSEZQ - Valor Referência: 867,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEZELUTRA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	MSEZQ	17 Unidades	447,00	16.602,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0010 - MESA SECRETARIA SEM GAVETA - PANDIN - M120P25P - Valor Referência: 326,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEZA LELLA OUTRA DA SILVA DANIAS	PANDIN - M120P25P	10 Unidades	276,00	4.036,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0011 - MESA EM L/P/ ESCRITORIO 120X120 - cor: cinza - PANDIN - ET12512625PP - Valor Referência: 992,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEZA LELLA OUTRA DA SILVA DANIAS	PANDIN - ET12512625PP	9 Unidades	883,00	6.147,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0013 - MESA 6 LUGARES - material: Madeira com as 6 cadeiras inclusas - MADESA - Valor Referência: 1.240,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	MADESA	1 Unidades	1.243,00	1.243,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0014 - MESA PLÁSTICA QUADRADA MULTIUSO - medindo: 70x70 cm - branco material: polipropileno - TOPPLAST - Valor Referência: 113,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DI FÁBRICA COMERCIO, SERVIÇOS E LOGAÇÕES EIRELI	TOPPLAST	4 Unidades	70,00	280,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0015 - MESA REFEITÓRIO 10 LUGARES COM BANCO ESCOLAR - CATEFELI - Valor Referência: 3.026,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CATEFELI	7 Unidades	2.670,00	18.291,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0016 - ARMARIO DE AÇO COM 02 (DUAS) PORTAS - MOVEIS SÃO FRANCISCO - Valor Referência: 944,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUE SÓLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA	MOVEIS/SÃO FRANCISCO	07 Unidades	850,00	48.450,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0017 - ESTANTE DE AÇO - Cor: cinza bandejas: 5 material: aço medidas (altura x largura x profundidade): 190x120x40 cm - ESA - Valor Referência: 529,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEZELUTRA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	ESA	112 Unidades	308,00	33.376,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0018 - ARMÁRIO DE COZINHA COM 6 PORTAS E 3 GAVETAS - AMANDA - Valor Referência: 1.520,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AMANDA	19 Unidades	1.785,00	13.980,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0019 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - PANDIN - APOF45IM - Valor Referência: 1.019,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEZA LELLA OUTRA DA SILVA DANIAS	PANDIN - APOF45IM	6 Unidades	950,00	5.560,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0020 - ARMARIO ESCANINHO 15 PORTAS E CHAVES - MOVEIS SÃO FRANCISCO - Valor Referência: 2.305,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MUE SÓLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA	MOVEIS, SÃO FRANCISCO	1 Unidades	1.500,00	1.500,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0021 - VENTILADOR DE PAREDE, grade de aço removível, Medindo: 40 cm - VENTISOL - Valor Referência: 361,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DI FÁBRICA COMERCIO, SERVIÇOS E LOGAÇÕES EIRELI	VENTISOL	1 Unidades	220,00	220,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0022 - VENTILADOR DE PAREDE, grade de aço removível, Medindo: 50 cm - VENTISOL - 50CM - Valor Referência: 360,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEZA LELLA OUTRA DA SILVA DANIAS	VENTISOL - 50CM	21 Unidades	152,00	3.192,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0023 - VENTILADOR DE COLUNA, grade de plástico removível, Medindo: 40cm, 8 Pás, 3 Velocidades, altura ajustável de 110cm a 125cm, Voltagem: 220V - VENTISOL - TURBO 40CM - Valor Referência: 342,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEZA LELLA OUTRA DA SILVA DANIAS	VENTISOL - TURBO 40CM	12 Unidades	159,00	1.908,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0024 - DELAIDEIRA FROST FREE DUFLEX 382 LITROS - Midea - Valor Referência: 4.139,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTENS CONSULTORIA ASSESSORIA E INFORMATICA EIRELI	Midea	12 Unidades	3.360,00	40.320,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0025 - FREEZER HORIZONTAL 504 LITROS - CONSUL CHB33EB - Valor Referência: 4.898,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CONSUL CHB33EB	5 Unidades	4.000,00	20.000,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0026 - FRIGOBAR 45 LITROS - MRC06B - Valor Referência: 1.509,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MRC06B	7 Unidades	1.049,00	7.343,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0027 - FRIGOBAR 83 LITROS - MRC10B2 - Valor Referência: 1.510,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MRC10B2	2 Unidades	1.510,00	3.020,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize

0028 - FOGÃO 3 BOCAS - com Forno 85 Litros - CARIBE - Valor Referência: 1.387,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CARIBE	3 Unidades	1.068,00	3.204,00	Homologado em: 06/12/2022 10:36:46 Por: Marianeide Marinho Pereira Dize



Prefeitura Municipal de Carnaubais  
 Fis. Nº 1093  
 Autoridade Competente  
**MATRÍCULA**

Formador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
<b>0009 - FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO COM FORNO - a Gás GLP (BOTIÃO) - ITAJOBÍ - B&amp;KCF - Valor Referência: 2.041,33</b>					
NUZA LELA DUTRA DA SILVA CAETAN	ITAJOBÍ - B&KCF	6 Unidades	1.893,00	11.358,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0030 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS, Modelo: de coluna torneas, 2 geladas e 1 natural em inox com capacidade de 100 Litros volume 220V - KITOM - KP 10 - Valor Referência: 4.308,34</b>					
NUZA LELA DUTRA DA SILVA CAETAN	KITOM - KP 10	6 Unidades	2.805,00	16.830,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0031 - BEBEDOURO, modelo: de Coluna - ESMALTEC - EGC35B - Valor Referência: 638,25</b>					
NUZA LELA DUTRA DA SILVA CAETAN	ESMALTEC - EGC35B	11 Unidades	732,00	8.052,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0032 - BEBEDOURO modelo: de mesa - FGS FBEB1 - Valor Referência: 500,36</b>					
MARCOS JULIANO DA SILVA	FGS FBEB1	3 Unidades	528,00	1.584,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0033 - MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO - para 8 pessoas - Prisma - Valor Referência: 5.156,45</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Prisma	5 Unidades	3.199,00	15.995,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0034 - MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO - para 6 pessoas - Prisma - Valor Referência: 2.890,72</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Prisma	5 Unidades	1.623,00	8.115,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0035 - SMART TV 42" FULL HD LED 80HZ ANDROID - AOC - 43S5195 - Valor Referência: 2.758,48</b>					
NUZA LELA DUTRA DA SILVA CAETAN	AOC - 43S5195	1 Unidade	1.845,00	1.845,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0036 - PRATELEIRA, material: MDP modelo: 30x90 cm suporte embutido - Prisma - Valor Referência: 371,65</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Prisma	4 Unidades	142,00	568,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0037 - FRAGMENTADORA 6 FOLHAS COM CESTO - Courier Tech - Valor Referência: 846,71</b>					
POTEP&P CONSULTORIA ASSOCIADA E SERVICIOS EIRELI	Courier Tech	2 Unidades	428,00	856,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0038 - SOFÁ 3 LUGARES - Santiago - Valor Referência: 1.749,87</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Santiago	2 Unidades	1.090,00	2.180,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0039 - SOFÁ 7 LUGARES - Santiago - Valor Referência: 1.340,29</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Santiago	1 Unidade	998,00	998,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0041 - POLTRONA CADERNA DECORATIVA - Esmep - Valor Referência: 1.105,47</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Esmep	4 Unidades	1.086,00	4.344,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0042 - CAIXA TÉRMICA 50 LITROS COM RODAS - MAR - Valor Referência: 457,80</b>					
DR FABRIS COMANDO SERVIÇOS E LOGÍSTICA EIRELI	MAR	7 Unidades	200,00	1.400,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0043 - CAIXA TÉRMICA - capacidade: 52L, Dimensões do Produto (LxAxC em mm): 320x382x450 com Exclusiva Tampa de Acesso Rápido - HVICTA - Valor Referência: 230,30</b>					
M R SOKAR SOLUCOES DE EMPRESA LTDA	HVICTA	2 Unidades	118,00	236,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0045 - ARMÁRIO PARA COZINHA - spo peneiro duplo em MDF, na cor branco - Modular - Valor Referência: 1.348,40</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Modular	5 Unidades	808,00	4.040,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0046 - BALCÃO DE COZINHA - material: MDF, com 02 (duas) portas e 03 (três) gavetas. Dimensões aproximadas: 1,20 x 0,80 x 0,95cm (largura x altura x profundidade) - ITALIA - Valor Referência: 1.107,43</b>					
MARCOS JULIANO DA SILVA	ITALIA	6 Unidades	276,00	1.656,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0047 - CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO, com espuma D26 54x88x188 cm, branco/cinza - Ursque - Valor Referência: 1.414,80</b>					
MOVEP MÓVEIS LTDA	Ursque	6 Unidades	474,00	2.844,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0048 - CAIXA DE SOM COM SUPORTE - Mondial Connect Partybox CM-250 - Valor Referência: 1.330,04</b>					
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	Mondial Connect Partybox CM-250	2 Unidades	988,00	1.976,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz
<b>0049 - MICROFONE SEM FIO 4,2 Mhz largura de banda - L.E.990W - Valor Referência: 607,45</b>					
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	L.E.990W	2 Unidades	608,00	1.216,00	Homologado em 06/12/2022 10:36:46 Por: Marneide Marinho Pereira Diniz

**GABINETE**

**TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA**

Circunstanciado pelos documentos constantes nos autos, RECONHEÇO a DISPENSA de Licitação nº. 027/2022, Processo Licitatório nº. 2022.11.01.0001, fundamentada no art. 75, II, da Lei nº 14.133/21, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARNAUBAIS/RN, a escolha recaiu sob a pessoa jurídica E. ROCHA DA SILVA FILHO, sob o CNPJ nº 40.590.224/0001-15, no valor total de R\$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais). **RATIFICO**, conforme prescreve o Estatuto das Licitações, o de Despacho do Ilmº. Srº. Marcony Fonseca Irineu, agente de contratação, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Carnaubais/RN, 6 de dezembro de 2022.

**MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ**

Prefeita do Município de Carnaubais/RN

Fundação Vale do Piauí - PI			
Rua Espírito Santo, 533 - -Acarape			
CNPJ : 04.751.944/0001-51			
Concorrência			
0892 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS - RN (ENSINO SUPERIOR)			
Cargo	Inscritos	Vagas	Concorrência
001 ADVOGADO - SEMTHAS	2	1	2,00
005 ASSISTENTE SOCIAL - SEMDR	2	1	2,00
004 ASSISTENTE SOCIAL - SEMED	1	1	1,00
002 ASSISTENTE SOCIAL - SEMTHAS	9	5	1,60
003 ASSISTENTE SOCIAL - SMS	4	0	Cadastro de Reserva
006 ENFERMEIRO	5	0	Cadastro de Reserva
005 FISIOTERAPEUTA - SEMTHAS	0	1	0,00
007 FISIOTERAPEUTA - SMS	4	0	Cadastro de Reserva
009 FONOAUDILOGO - SEMED	0	1	0,00
010 FONOAUDILOGO - SMS	0	0	Cadastro de Reserva
011 MEDICO DO TRABALHO - SEMAD	0	1	0,00
012 MEDICO DO TRABALHO - SMS	0	0	Cadastro de Reserva
014 MEDICO VETERINARIO - SEMDR	0	1	0,00
013 MEDICO VETERINARIO - SMS	1	1	1,00
022 PROFESSOR DE ARTES	0	0	Cadastro de Reserva
020 PROFESSOR DE LINGUA INGLESA	1	2	0,50
021 PROFESSOR DE MATEMÁTICA	3	0	Cadastro de Reserva
019 PROFESSOR DO ENSINO RELIGIOSO	1	1	1,00
015 PSICOLOGO - SEMTHAS	4	3	1,33
016 PSICOLOGO CLINICO - SEMED	1	1	1,00
017 PSICOLOGO CLINICO - SMS	3	0	Cadastro de Reserva
018 PSICOPEDAGOGO	3	3	1,00
024 SUPERVISOR ESCOLAR - SEMED	1	1	1,00
023 SUPERVISOR PEDAGÓGICO - SEMTHAS	2	1	2,00
<b>Total de registros impressos :</b>	<b>24</b>	<b>47</b>	<b>25</b>